
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:56 1 2423 0 1 0 26 21

Т2 49:42 3 2418 0 2 0 26 22

Т3 4 2586 0 2 1 27 22

7 2416 4 12:04 35:45 3 1 28 22

Досу. 2 8 2414 8 41:36 4 1 28 23

Реал. 2 9 2679 0 5 1 29 23

10 2413 5 5 2 30 23

11 2419 0 6 2 30 24

13 2554 3 8' 27:11 49:23 6 3 30 25

19 2555 8 2:43 7 3 31 25

22 2737 0 57:58 7 4 31 26

28 2663 0 8 4 32 26

31 2421 0 9 4 32 27

71 2666 6 9 5 33 27

99 2603 0 9 6 33 28

0 9 7 34 28

А 2407 9 8 34 29

Б 2408 10 8 34 30

Д 11 8

Е 2736 12 8

7 Мин 5' 40' 13 8

М Игр 10 10 14 8
ЕКИП

А Б
14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 06:08 1 2341 0 14 11

Т2 44:28 2 2504 3 14 12

Т3 55:12 3 2346 4 7' 29:07 15 12

7 2343 0 16 12

Досу. 2 9 2344 0 16 13

Реал. 1 10 2345 2 16 14

15 2348 0 17 14

16 2499 0 17 15

17 147 12 17 16

18 2578 0 18 16

19 2685 0 18 17

20 2349 0 19 17

21 823 6 17:45 39:17 19 18

44 2501 2 20:20 20 18

77 2352 1 5' 21 18

96 2580 0 21 19

А 2354 22 19

Б 23 19

Ц 23 20

Ф 780 24 20

7 Мин 13' 58' 24 21

М Игр 44 17 25 21

Тајм аут

Серафимов Мартин

8

4

Петар Ацески

3

Плава

34

2

Лука Благопетров

6Давор Палевски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Никола Димитров

7 M

7 M Кофилоски Дарио

Митиќ Андреј

Стојановиќ Радослав

Додиќ Стефан

Гогов Круме

Мијатовиќ Предраг

Петар Виларов

Пеце Ѓоргиески

Христијан Здравковски

3

Боја на дрес

Гајиќ Глигор

Кондев Дарко

Василевски Виктор

Михајлов Димитар
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Забелешка

Младеновиќ Михајло

30

5

Благоја Мишоски

Пешиќ Адријан

12

Додиќ Лазар

Ристовски Димитар

1

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

3000

РК Металург 2

Место:

60

Натпревар

РК Работнички

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

Мурат Куртановиќ

4

Бојан Љубевски

8

Христијан Милошески

Ристо Трпчевски

Олег Кумогоротски

Кристијан Анастасовски

Михаил Кочаов

Црвена

ЕКИПА А

Време:

30

Забелешка

Движење Рез.

Дмутро Полиак

Мартин Игнов

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Полувреме

16 14

Краен Резултат

34

Стефан Стефаноски

2

3/28/2019 Сала: СРЦ Кале20:30

Гошевски Дејан

Прцуловски Александар

Голови

Божиновски Мартин

6

Скопје

С
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е
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А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Прва лига Плеј Оф 5 колоМажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Дежур

ен Запис

ничарМерач 

на 

Славољуб Ивановски

Неделковски Бојан

Филиповски Томислав Камишевски Душко

Судија А

Скопје

Николовски Ненад

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Металари ИсмаилСкопје

Скопје

Скопје

НЕ


